令和６年 ８月 13日

保護者の皆様

津島市西地区子育て支援センター

西地区子育て支援センター臨時移転に伴う

土曜日、日曜日の開所について

・津島市在住の方

・完全予約制 10 組までとさせていただきます。

(現在新型コロナウイルス感染症の感染者数が増加傾向にある為、人数

制限をさせていただきます)

ご利用を予定される場合は下記のとおりご予約してください。

支援センターの利用のための事前予約受付フォームです。

なお、平日の利用については予約不要です。

円滑なご利用のために、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

利用予定の前日まで申込可能ですが、

予約が既に定員に達している場合はお断わりする場合があります。

当日の利用については取扱担当まで直接お問い合わせください。

対  象 ：津島市内在住の未就学児及びその保護者等

対象日 ：令和６年 ８月 24 日 (土 )～の土曜日、日曜日

場  所 ：津島市総合保健福祉センター３階和室 （津島市上之町 1-60）

利用料 ：無料

その他 ：予約については前月の１日から電話もしくは QR コードで受付を

開始します。

     キャンセルは電話のみになります。

      西地区子育て支援センター  0567-24-0005

※ご不便をおかけしますが、ご理解、ご協力お願いします。

津島市西地区子育て支援センター

ご利用のための事前予約用 QR コード